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                                    با دانلود تحقیق در مورد آسیبهای اجتماعی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آسیبهای اجتماعی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آسیبهای اجتماعی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آسیبهای اجتماعی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:35 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
بياييد  دنيا را بسازيم نه با دنيا بسازیم بیاییم از شعار بگذریم و به شعور برسیم
    [bookmark: 92]فقر , مرگ بزرگی که  همه جا هست
    
    یکی از مهمترین دلایل ظهور و رشد معضل فقر، توزیع  ناعادلانه درآمدها و پرداخت غیر منصفانه حقوق( حق الزحمه ها) است. یکی از مهمترین  دلایل بعثت پیامبران الهی اجرای «قسط» در جامعه است آیا به راستی این قانون مسلم و  موثر  در سیستم  های سیاسی و اقتصادی ایران و حتی سایر کشورهای جهان به اجرا درآمده است؟ 
    جدیدترین اخبار و آمار حاکی از این است که 37  میلیون از مردم آمریکایی یا 6/ 12 درصد از جمعیت این کشور بر اساس اعلام رئیس  سازمانهای خیریه کاتولیک ایالات متحده آمریکا زیر خط فقر زندگی میکنند و یک سوم  کودکانی که در واشنگتن هستند در فقر بسر می برند.
  هر هفته 200 هزار کودک در کشور  های فقیر می میرند؛ به عبارتی هر روز 28572 کودک و هر سال 10 میلیون و 428 هزار و  780 کودک در اثر نداری و بی چیزی جان خود را از دست می دهند. در حال حاضر 20 درصد  از كل جمعيت جهان در فقر مطلق زندگی می كنند و در آمد سرانه آنها از يك دلار در  روز كمتر است. 
    طبق آمار یونسکو 7 درصد از  مردم ایران با در آمد کمتر از 2 دلار در روز ، در فقر مطلق زندگی می کنند. به این  ترتیب اگر جمعیت ایران را در حال حاضر 70 میلیون نفر بر آورد کنیم، بیش از 5  میلیون ایرانی در فقر مطلق به سر می برند. آمار و داده های موجود در مجلس شورای  اسلامی بیانگر این مهم است که كه در سال 1383 تعداد 2359000 خانوار فقير در كشور  وجود داشتهاند كه 12409860 نفر را شامل  می شده است.
  كشورهاي فقير بالاترين درصد  جمعيت جوان را دارند كه در اين ميان بيش از 500 ميليون نفر از آنها با روزي كمتر  از 2 دلار زندگي ميكنند. گزارش سال ۲۰۰۲ اُنکتاد، کنفرانس تجارت وتوسعه سازمان ملل متحد درباره  کشورهای کمتر توسعه يافته جهان پيش بينی کرده است که اگر روند اقتصادی جاری همچنان  ادامه يابد ، تا سال ۲۰۱۵ بالغ بر ۱۱۳ ميليون نفر از مردم جهان به کسانی اضافه خواهند شد که  هم اکنون در زير بدترين خط فقر به سر می برند. در این گزارش، برمبنای آمار سرانه  ملی تنظيم شده، بد ترين خط فقر، شرايطی توصيف شده است که مردم طی آن با مبلغی  کمتراز يک دلار در روز امرار معاش می کنند.
  همچنین در این گزارش، فقر به  ويژه کشورهای کمتر توسعه يافته آفريقا را فلج کرده است. ازميان ۴۹ کشور کمتر توسعه يافته جهان ۳۴ کشور آن در آفريقا واقع شده اند. 
  با مشاهده آمار و  اخبار فوق، کاملا آشکار می شود که فقر يک موضوع جهانی  و یک پدیده همه جایی است. هر چند آفريقا نمونه ترین شاخص فقر است اما این معضل  بزرگ همه جا به چشم می خورد. فقر یا تهیدستی به معنای کمبود امکانات برای پیشبرد  زندگی در سطح نازل آن است. فقر و بدبختی به علت تفاوت طبقاتی جامعه بروز میکند  که بعد از دوران اولیه انسانهای بدوی که سالها پیش زندگی میکردند به بار آمده  است و نتیجه آن تفاوتهای اجتماعی در سطوح طبقات متفاوت جامعه است تا زمانی که این  شرایط حاکم باشد جامعه به دو شاخه فقیر و غنی تقسیم بندی است و یکی دیگر از دلایل  فقر به طرز تفکر اشخاص فقیر برمی گردد انسان هایی که سواد مالی ندارند و قادر به  تحلیل مسائل مالی خود نیستند و حتی به دنبال بهبود وضعیت موجود نیستند.
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